

# 변경대비표

1. 펀드명 : 하나UBS 님성 증권투자신탁[채권]

2. 변경내용

- 채권 투자등급 변경

3. 대비표

- 집합투자규약

| 구 분               | 변경전   | 변경후   |
|-------------------|---|---|
| 제 17 조(투자대상 자산 등) | ① (생략)<br>1. (생략) 사채권(투자 당시 신용평가등급이 <u>A-</u> 이상이어야 하며) (이하 생략)<br><br>2~10. (생략)<br>② (생략) | ① (현행과 같음)<br>1. (현행과 같음) 사채권(투자 당시 신용평가등급이 <u>BBB-</u> 이상이어야 하며) (이하 현행과 같음)<br><br>2~10. (현행과 같음)<br>② (현행과 같음) |

- 투자설명서/간이투자설명서

| 구 분                      | 현 행   | 변 경(안)  |
|--------------------------|---|---|
| 제 2 부<br>8. 집합투자기구의 투자대상 | ①채권<br>(생략) 사채권(투자 당시 신용평가등급이 <u>A-</u> 이상이어야 하며) (이하 생략) | ①채권<br>(현행과 같음) 사채권(투자 당시 신용평가등급이 <u>BBB-</u> 이상이어야 하며) (이하 현행과 같음) |